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SIGNIFY N.V.
ISIN:  NL0011821392

Ubersicht

14.05.2024 08:11:54
Kurs

27,18 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

NL0011821392
LIGHT
Minchen

EUR
Technologie
Aktie

3.438 EUR

AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX

27,18 EUR
27,18 EUR
27,18 EUR
27,18 EUR
25,65 EUR

0,00

1
0

38

50.00
40.00

30.00

U“W’m |

Y
‘f' %’w‘%

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=155166753,158371406,226233750
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0011821392&ID_NOTATION=162286133
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0011821392&ID_NOTATION=162286133
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d8346038ced96f891b7342524c725b36893eebd9b52a0b0da783ef12702e3035&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=8d0bb93b0308fcc77&time=1715808577&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a48add7ae5cc8d7e4124cd19d0a56aac4d4df604e74d349f1b326af3b83a5449&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=e610b7414a0eb0d90&time=1715808577&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc0e3ec2efd72b309b6d15a9d58949b5c15bf2d76ce7b811140b9ca53a6f4336&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=657b22ab4ec6fce27&time=1715808577&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=baccab6585b57af509e2ea295a0875a1548ac5e4d6dc85bc8acea04185e0a966&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=5a424afc94973afca&time=1715808577&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c64cae6bc343e9fa2344690a2e6491c137411e9479e13848bb655b0eb6133e4d&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=38bd82c756a70a829&time=1715808577&tool=RSC

SIGNIFY N.V.

Details

14.05.2024 08:11:54

Kurs
27,18 EUR
Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN NL0011821392
Symbol LIGHT
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 3.438 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 27,18 EUR
Hoch 27,18 EUR
Tief 27,18 EUR
Schluss Vortag 27,18 EUR
VWAP 25,65 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +4,10% +3,19% -45,77%
Perf (abs.) +1,07 +0,84 -22,94
Beta 0,58 0,93 1,19
Volatilitdt 28,99 27,77 33,08

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir SIGNIFY N.V.

Borse [F Datum Zeit Kurs
Xetra 14.05.2024 17:35 27,22 EUR
Wiener Borse 13.05.2024 09:05 27,28 EUR
Tradegate 14.05.2024 22:26 27,36 EUR
Stuttgart 14.05.2024 15:36 27,30 EUR
Miinchen 14.05.2024 08:11 27,18 EUR
London Stock Exchange 14.05.2024 17:30 27,22 EUR
European Trade Reporting

Hannover 14.05.2024 08:08 27,12 EUR

26,80 EUR
27,72 EUR
27,59 EUR (1
26,68 EUR (5
30,77 EUR (11.01.2024
24,37 EUR (05.03.2024
30,77 EUR (11.01.2024
22,69 EUR (26.10.2023
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Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 3
0,04 13
0,00 10
0,00 1
0,00 2
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=162286133
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358202169
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405348144
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=162321766
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=162286134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163538457
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=163538457
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=242968965

SIGNIFY N.V.

ERSTE

Group

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Amsterdam
Dusseldorf
Berlin

14.05.2024
05.04.2024

14.05.2024
14.05.2024
14.05.2024

08:06
15:34

(/785
08:10
21:52

27,12 EUR
30,60 USD

27,22 EUR
27,06 EUR
27,34 EUR

0,00
0,06
0,00

10,15
0,00
0,00

1.467

17
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161721099
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=228026624
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761748
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761748
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161424593
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129299
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=162224536

SIGNIFY N.V.

Firmenprofil

Firmenlogo
(®)ignify

Kontaktdetails
SIGNIFY NV

High Tech Campus 48 - 5656 AE Eindhoven
Telefon+31-40-279-11-11
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Eric Rondolat Vorstandsvorsitzender

Harshavardhan
Chitale

Javier van Engelen

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Maria Letizia
Mariani

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Arthur P. M. van
der Poel

Abraham Schot
Frank Lubnau

Gerard J. A. van
de Aast

Pamela Knapp
Rita Lane
Sophie Bechu

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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